PAGE

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 31.01.2017                                                                                             № 36 § 6
с. Новопавловка
	О подведении итогов конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» в 2016 году

В соответствии с решением Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Белоглинского района от 19 января 2017 года № 35 § 1 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района», на основании протокола конкурсной комиссии от 26 января 2017 года № 1, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Определить победителями конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» в 2016 году следующие органы территориального общественного самоуправления (далее – ТОС):

1.1. 1 место – ТОС комитет № 1 с.Кулешовка (председатель – Багрий Валентина Владимировна).
1.2. 2 место – ТОС комитет № 1 хут. Меклета (председатель – Олейник Ольга Александровна).

1.3. 3 место – ТОС комитет № 1 с.Новопавловка (председатель – Лысак Владимир Ефремович).
2. Наградить победителей конкурса дипломами и выделить денежные средства на решение социально значимых вопросов местного значения в границах их территории в размерах 50 тысяч рублей за 1 место, 30 тысяч рублей за 2 место и 20 тысяч рублей за 3 место.
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
                                Л.А.Склярова

	Председатель Совета Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
                                Л.К.Сулохина